
                              Uchwała Nr XXIX/220/2008                      
Rady Gminy Miedźna

   z dnia 24 listopada 2008 r.

w sprawie:  przyjęcia darowizny od Gminnego Zakładu Gospodarki Komunalnej 
                    Sp. z o.o.

Na podstawie art 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. O samorządzie gminnym /Tekst 
jednolity Dz. U. Z 2001r. Nr 142,poz.1591 z późn. zm./
                                                                     

        Rady Gminy Miedźna
       uchwala :

                                                                 § 1

1. Wyrazić zgodę na przyjęcie od  Gminnego Zakładu Gospodarki Komunalnej

    Sp. z o o darowizny bram sekcyjnych w ilości dwóch sztuk o łącznej wartości 4 241,44 zł

   (słownie cztery tysiące dwieście czterdzieści jeden złotych  44/100)

2. Bramy sekcyjne będące przedmiotem darowizny posiadają typ GUMPP.ST 3500-3650. 

                                                                § 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miedźna. 

                                                                 § 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


